1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 44/2018-CSPE/PREG/UFPI, DE 14 DE JUNHO DE 2018.
Resultado da interposição de recursos à primeira etapa do Edital nº 33/2018-CSPE/PREG/UFPI, DE 07 de

maio de 2018, para preenchimento de vagas remanescentes por reintegração de curso (REINGRESSO),

publicados por meio do Edital nº 40/2018-CSPE/PREG/UFPI, de 06 de junho de 2018.

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas

Especiais (CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado dos recursos

interpostos ao resultado da primeira etapa do processo seletivo para reingresso de ex-aluno de curso de

graduação presencial, ao quadro discente da UFPI, no período letivo 2018.2.

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella (CMPP) / Teresina

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO (CCE)

Curso: 73192 – LICENCIATURA EM  PEDAGOGIA

SITUAÇÃO
PROCESSO NOME MATRÍCULA

23111.030688/2018-67 ANTONIA MELRYLENNE BEZERRA DA COSTA 200806943

INDEFERIDO
Não atende ao item 3.2 (alínea

C) do Edital nº 33/2018 –

CSPE/PREG/UFPI.

Teresina, 14 de junho de 2018.

Profa. Dra. Josania Lima Portela Carvalhêdo
Coordenadora de Seleção e Programas Especiais – CSPE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG